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Programm

	Datum
	Zeit

	Aktivitäten

	26/08
	13.00
	ANKUNFT

	
	19.30
	Vesper

	27/08
	09.00
	Eucharistie zur Eröffnung - Br. Andrés Stanovnik


	
	10.30
	Eröffnung des Kapitels

	
	11.00
	Vorbereitende Sitzung

	
	16.00
	Vorbereitende Geschäfte

	
	16.45
	Arbeit in den Coeten

	
	18.00
	Plenarsitzung

	28/08
	09.00
	Bericht des Generalministers

	
	16.00
	Bericht des Generalministers

	29/08
	09.00
	Bericht über die wirtschaftliche Lage

	
	12.00
	Eucharistie - Sekretär CIVCSVA

	
	16.00
	In den Coeten Diskussion: Bericht des Generals

	
	18.00
	In der Aula - Interventionen der Sekretäre zum B.

	30/08


	09.00
	Interventionen der Sekretäre der Coeten 

Antworten des Generalministers 

Persönliche Interventionen zum Bericht
Antworten des Generalministers

	
	16.00
	In den Coeten Diskussion über Wirtschaftsbericht

	
	18.00
	Umfrage zur Wahl des Generalministers

	
	
	In der Aula Interventionen d. Sekretäre: Wirtschaft

	31/08
	09.00
	In der Aula Interventionen d. Sekretäre: Wirtschaft 

Persönliche Interventionen zum Wirtschaftsbericht 

Antworten des Generalökonom 

Abstimmung: Konstituierung der Wirtschaftskom

	
	11.00
	Billigung der Agenda des Kapitels

	
	12.00
	Eucharistie - Präfekt CIVCSVA

	
	16.00
	Präsentation Ratio Formationis - Giovanni Dalpiaz, Kamaldulenser 
Weg der Ratio Formationis - Generalsekretariat für Bildung

	01/09
	09.00
	Präsentation der Rolle und der Aufgaben der Generalrats und offene Fragen - Generalminister

	
	
	NACHMITTAG FREI


	02/09
	
	SONNTAG

	03/09
	09.30
	Gebet + Wahl des Generalministers

	04/09
	09.00
	Arbeit an der Ratio Formationis

	
	12.00
	In der Aula

	
	16.00
	Arbeit an der Ratio Formationis

	
	18.00
	In der  Aula

	05/09
	09.00
	Arbeit an der Ratio Formationis

	
	12.00
	In der Aula

	
	16.00
	Arbeit an der Ratio Formationis

	
	18.00
	In der Aula

	06/09
	09.00
	Wahl der Generalräte

	
	16.00
	Wahl der Generalräte

	07/09
	09.00
	Wahl des Generalvikars

	
	11.00
	Statut der Generalkurie - Generalsekretär

	
	16.00
	Statut der wirtschaftl. Solidarität - Štefan Kožuh

	
	18.00
	In der Aula

	08/09
	
	WALLFAHRT NACH ASSISI 

	09/09
	
	SONNTAG 

	10/09
	09.00

10.00

12.00

16.00
	Juristische Fragen -  Statuten für Generalkustoden 
Arbeit in den Coeten 
Interventionen der Sekretäre der Coeten
Interventionen der Sekretäre der Coeten

	11/09
	09.00

10.00

12.00

16.00
	Häuser ausserhalb Zirkumskr. - Mark Schenk
Arbeit in den Coeten 

Interventionen der Sekretäre der Coeten
Interventionen der Sekretäre der Coeten

	12/09
	09.00

16.00
	Status quaestionis:  Zusammenarbeit Zirkumskr 

Leitlinien für Zusammenarbeit - Michael Fernandes

	13/09
	09.00

11.00

16.00

18.00
	Leitlinien für brüderliche Zusammenarbeit

Besuch der Generalminister (OFM +OFMConv +Tor + OFS) und Präsidentin Klarissen-Kapuzin 
Erwartungen der Konferenzen: Gruppen
Berichterstattung in der Aula

	14/09
	09.00

12.00

16.00
	Abfahrt zum Vatikan 

Audienz bei Papst Franziskus 

Schlussabstimmungen

	15/09
	09.00

16.00
	Schlussabstimmungen 

Schlussabstimmungen

	16/09
	09.30

12.30
	Abschliessende Eucharistie 

Aperitif + Mittagessen + Abschluss


N.B.:

· Beachte: Dieses provisorische Programm wird vom Rat der Präsidentschaft den Kapitularen zur Zustimmung unterbreitet; dann können noch Änderungen vorgenommen werden. 

